



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-02052023-245582
CG-DL-E-02052023-245582

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1894]

नई दिल्ली, सोमवार, मई 1, 2023/वैशाख 11, 1945

No. 1894]

NEW DELHI, MONDAY, MAY 1, 2023/VAISAKHA 11, 1945

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 1 मई, 2023

का.आ. 1982(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.524(आ), दिनांक 02 फरवरी, 2023 जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा आंध्र प्रदेश राज्य के अनंतापुराम जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या-67 (तडिपात्री बाईपास रोड) के (डिज़ाइन कि.मी 0.000 से कि.मी 7.750) तक प्रारम्भ होने कि.मी. 467.000 का राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या-67 और समाप्त होने के कि.मी.64.000 के का राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या-544D तक के भूखण्ड पर टोल प्लाजा के निर्माण, अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "05 फरवरी, 2023" को "वार्ता" और "हन्स इंडिया" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

आंध्र प्रदेश राज्य के अनंतापुराम् जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या-67 (तडिपात्री बाईपास रोड) के (डिज़ाइन कि.मी 0.000 से कि.मी 7.750) तक प्रारम्भ होने कि.मी. 467.000 का राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या-67 और समाप्त होने के कि.मी. 64.000 के का राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या-544D के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना रहित अथवा संरचना सहित भूमि का संक्षिप्त विवरण ।

राज्य का नाम: आंध्र प्रदेश		जिले का नाम: अनंतापुराम्			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: ताडीपटरी				
	गांव का नाम: चुक्कालूर				
1	129-C1B	निजी	जि-डि, पट्टा	0.0080939	सी. लक्ष्मिदेवी व/ओ चिन्ना दस्तगीरी ()
2	130-I3B	निजी	जि-डि, पट्टा	0.0121408	पल्ले शांथम्मा व/ओ सत्य नारायणा रेड्डी ()
3	130-J3B	निजी	जी-डी, पट्टा	0.0364225	तलरी लक्ष्मन्न स/ओ गुरुरप्पा टी .लक्ष्मिदेवी व/ओ टी .सुब्बारायडु ()
4	132-A2	निजी	जि-डि, पट्टा	0.9267503	तलरी नागमुनेप्पा स/ओ चिन्ना गम्पन्ना, तलरी नगय्या स/ओ चिन्ना गम्पन्ना , तलरी चिन्ना वेंकटा रामुडु स/ओ चिन्ना गम्पन्ना ()
5	133-B2B	सरकारी	केनाल	0.0647511	पोरम्बोक ()
6	133-C2B	निजी	जि-डि, पट्टा	0.0242817	सी. लक्ष्मिदेवी व/ओ चिन्ना दस्तगीरी ()

7	133-D2	निजी	जि-डि, पट्टा	0.0849858	पल्ले श्रीनिवासुलु रेड्डी व /ओ गोपाल रेड्डी ()
8	133-E2	निजी	जि-डि, पट्टा	0.3763658	पल्ले लक्ष्मी देवी व /ओ सूर्यनारायण रेड्डी व/ओ.राजेस्वरी व /ओ रमेश रेड्डी ()
9	133-F1B	निजी	जि-डि, पट्टा	0.3318495	सहायक मासूम भाषा स /ओ महम्मद खासिम ()
10	133-F3B	निजी	जि-डि, पट्टा	0.0161878	पल्ले दामोदरा रेड्डी स /ओ पेद्दा नारायणा रेड्डी ()
11	133-G1B	निजी	जि-डि, पट्टा	0.2428167	के .ललेममा व /ओ नागभुसनाम ()
12	133-G2A	निजी	जि-डि, पट्टा	0.0971267	के.प्रेमलता व/ओ पि.के.गंगाराजू ()
13	133-G3A	निजी	जि-डि, पट्टा	0.0040469	के.प्रेमलता व/ओ पि.के.गंगाराजू ()
14	135-A1B	सरकारी	बैंक	0.9672197	बैंक ()
15	135-B2	निजी	जि-डि, पट्टा	0.0687981	तलरी नागमुनेप्पा स/ओ चिन्ना गम्पन्ना, तलरी चिन्ना वेंकटा रामुडु स/ओ चिन्ना गम्पन्ना , तलरी नगय्या स/ओ चिन्ना गम्पन्ना ()
16	142-1A	निजी	जि-डि, पट्टा	0.0971267	के .लक्ष्मि नारायणम्मा व/ओ विजय सेखर रेड्डी ()
17	884-A1B	निजी	जि-डि, पट्टा	0.0849858	मिगुलु भूमि ()
18	884-A2B	निजी	जि-डि, पट्टा	0.0687981	कांचं आदिलक्ष्मम्मा व/ओ गोपाल रेड्डी ()
19	884-A3B	निजी	जि-डि, पट्टा	0.1335492	कांचं वरदराजुलू रेड्डी स/ओ गोपाल रेड्डी ()
20	884-A4B	निजी	जि-डि, पट्टा	0.1254553	कांचं आदिलक्ष्मम्मा व/ओ गोपाल रेड्डी ()

21	884-B1B	निजी	जि-डि, पट्टा	0.0809389	कांचं वरदराजुलू स/ओ याररयाह ()
22	884-B2B	निजी	जि-डि, पट्टा	0.0526103	कांचं वरदराजुलू स/ओ याररयाह ()
23	884-B3B	निजी	जि-डि, पट्टा	0.0485633	कांचं वरदराजुलू स/ओ याररयाह ()
24	884-B4B	निजी	जि-डि, पट्टा	0.1254553	कांचं आदिलक्षम्म व/ओ गोपाल रेड्डी , कांचं गाणगिरेड्डी स/ओ कृष्णा मूर्ति रेड्डी ()
25	885-2	निजी	जि-डि, पट्टा	0.2832861	कांचं वरदराजुलू स/ओ याररयाह ()
26	886-A2	निजी	जि-डि, पट्टा	0.0890328	राज नारायण रेड्डी स/ओ शिव नारायण रेड्डी ()
27	886-B2	निजी	जि-डि, पट्टा	0.0930797	राज नारायण रेड्डी स/ओ शिव नारायण रेड्डी ()
28	886-C2	निजी	जि-डि, पट्टा	0.1335492	राज नारायण रेड्डी स/ओ शिव नारायण रेड्डी ()
29	886-D2	निजी	जि-डि, पट्टा	0.0566572	मल्ला वेंकटा रामी रेड्डी स/ओ चिन्ना वेंकटा रेड्डी , एम .वेंकटा रमण रेड्डी स/ओ एम .वेंकट रेड्डी ()
30	887-2	निजी	जि-डि, पट्टा	0.0485633	राज नारायण रेड्डी स/ओ शिव नारायण रेड्डी ()
31	888-C2	सरकारी	तोपु	0.0040469	तोपू ()
32	889-2	सरकारी	वागु	0.0040469	वंक ()
33	894-2	निजी	जि-डि, पट्टा	0.0040469	मरमरेड्डी ओबुलम्मा व/ओ रंगा रेड्डी ()
गांव का नाम: गंगदेविपल्ले					
34	343-D2	निजी	जि-डि, पट्टा	0.0040469	पोलेमेरा अरुण व/ओ सुधाकर रेड्डी ()

35	343-F2	निजी	जि-डि, पट्टा	0.0121408	सरेडुी गंगि रेडुी स/ओ ओबीरेडुी ()
36	343-H2B	निजी	जि-डि, पट्टा	0.0202347	पि. लक्ष्मि रंगम्मा व/ओ पल्ले कोंडा रेडुी ()
37	343-H3B	निजी	जि-डि, पट्टा	0.0040469	पि. लक्ष्मि रंगम्मा व/ओ पल्ले कोंडा रेडुी ()
38	345-A2	निजी	जि-डि, पट्टा	0.0040469	डि. युधुनंदना रेडुी स/ओ वेणुगोपाल रेडुी ()
39	345-B1A	निजी	जि-डि, पट्टा	0.0080939	रोद्या ओबाय्या स/ओ गंगान्ना ()
40	345-B2A	निजी	जि-डि, पट्टा	0.0080939	के. हारि बाबू स/ओ रामंजुलू ()
41	345-B3A	सरकारी	जि-पि, वि.एस.पि	0.0040469	ग्रामकंटं ()
गांव का नाम: कवेरिसमुद्रम					
42	216-A2B	निजी	जि-डि, पट्टा	0.441117	के .नरायणम्मा व /ओ लक्ष्मा रेडुी ()
43	216-B1B	निजी	जि-डि, पट्टा	0.0485633	ए .सूर्यनारायण रेडुी स/ओ ए .पेद्दा कोंडा रेडुी ए .वेंकटा रेडुी स/ओ ए .पेद्दा कोंडा रेडुी के .नरायणम्मा व/ओ लक्ष्मि रेडुी ()
44	216-B2B	सरकारी	केनाल	0.2104411	पि.ए.बी.अर कैनाल ()
45	216-B3B	निजी	जि-डि, पट्टा	0.4653986	ए .वेंकटा रेडुी स/ओ ए .पेद्दा कोंडा रेडुी , ए .सूर्यनारायण रेडुी स/ओ ए .पेद्दा कोंडा रेडुी ()
46	216-C1B	निजी	जि-डि, पट्टा	0.2670983	के.नागेश्वरा रेडुी स/ओ के.नरसिंहा रेडुी , के.राजशेखर रेडुी स/ओ के.नरसिंहा रेडुी ()
47	216-C2A	सरकारी	केनाल	0.0364225	पि.ए.बी.अर कैनाल ()
48	254-A1	निजी	जि-डि, पट्टा	0.0121408	ए.वेंकटा रेडुी स/ओ ए.पेद्दा कोंडा रेडुी ए .रंगम्मा व/ओ सूर्यनारायण रेडुी , एम .उमा महेस्वर रेडुी स/ओ संजीव रेडुी ()

49	255-2	निजी	जि-डि, पट्टा	0.2306758	टोपी शब् स /ओ हाजी पीरा ()
50	256-1	निजी	जि-डि, पट्टा	0.14569	ऐ .मंजुआला देवी व/ओ रघुवेन्द्र राव ()
51	257-A2	सरकारी	जि-पि रस्ता	0.218535	रास्ता ()
52	258-2	निजी	एंडोमेंट लैंड	0.4046945	श्री अंजीनेय स्वामी वरू ()
53	259-A2	निजी	जि-डि, पट्टा	0.9065156	ऐ .अस्वरथ्यम्म व /ओ वेंकटा रेड्डी ऐ .कृष्णवेनम्मा व /ओ कोंडा रेड्डी ()
54	259-B1	निजी	जि-डि, पट्टा	0.0040469	ए.कोंडा रेड्डी स/ओ पेदा कोंडा रेड्डी ()
55	260-1	निजी	जि-डि, पट्टा	0.0930797	वी.रामचंद्र रेड्डी स/ओ चिन्ना चेन्नै रेड्डी ()
56	261-2	निजी	जि-डि, पट्टा	0.3966006	जी.मुनि रेड्डी स/ओ नागी रेडी ()
57	280-2	सरकारी	राल्ला गुट्टा	0.1618778	रल्ला गुट्टा ()
58	280-4	सरकारी	राल्ला गुट्टा	0.43707	रल्ला गुट्टा ()
59	281-A1	निजी	जि-डि, पट्टा	0.0121408	टोपी शब् स /ओ हाजी पीडा ()
60	282-2	निजी	जि-डि, पट्टा	0.0040469	पुल्ला रेड्डी स/ओ वि. पेदा नागि रेड्डी ()
61	283-2	निजी	जि-डि, पट्टा	0.4046945	पुल्ला रेड्डी स/ओ वि. पेदा नागि रेड्डी ()
62	284-B1B	निजी	जि-डि, पट्टा	0.0526103	एम.हनुमंता रेड्डी स/ओ संजीव रेड्डी ()
63	284-B2B	निजी	जि-डि, पट्टा	0.0364225	एम. हनुमंता रेड्डी स/ओ संजीव रेड्डी ()
64	284-C2	निजी	जि-डि, पट्टा	0.3439903	एम .हनुमंता रेड्डी स/ओ संजीव रेड्डी , एम . संजीव रेड्डी स/ओ चिन्ना पुल्ला रेड्डी ()
65	284-D1	निजी	जि-डि, पट्टा	0.1537839	एम.संजीव रेड्डी स/ओ चिन्ना पुल्ला रेड्डी ()

66	285-A2	निजी	जि-डि, पट्टा	0.2873331	एम .रंगम्मा व/ओ चिन्ना पुल्ला रेड्डी एम . हनुमंता रेड्डी स/ओ संजीव रेड्डी एम .रंगम्मा व/ओ हनुमंता रेड्डी एम .संजीव रेड्डी स/ओ चिन्ना पुल्ला रेड्डी ()
67	285-B1B	निजी	जि-डि, पट्टा	0.2347228	एम .हनुमंता रेड्डी स/ओ संजीव रेड्डी ()
68	285-B2A	निजी	जि-डि, पट्टा	0.0283286	एम .हनुमंता रेड्डी स/ओ संजीव रेड्डी ()
69	285-C1	निजी	जि-डि, पट्टा	0.0242817	एम .हनुमंता रेड्डी स/ओ संजीव रेड्डी , एम.संजीव रेड्डी स/ओ चिन्ना पुल्ला रेड्डी ()
70	290-A1	निजी	जि-डि, पट्टा	0.1173614	एम .हनुमंता रेड्डी स/ओ संजीव रेड्डी (२९०-१ए)
71	661-A2	निजी	जि-डि, पट्टा	0.2590045	जुटुरु नीला कांटा रेड्डी स/ओ पेद्दा पुल्ला रेड्डी , जुटुरु अंजनेयुलु रेड्डी स/ओ चिन्ना पुल्ला रेड्डी , जुटुरु वेंकटा लक्ष्मम्मा व/ओ विस्वनाथ रेड्डी , जुटुरु विस्वनाथा रेड्डी स/ओ चिन्ना पुल्ला रेड्डी ()
72	661-B1	निजी	जि-डि, पट्टा	0.1254553	जुटुरु अंजनेयुलु रेड्डी स/ओ चिन्ना पुल्ला रेड्डी , जुटुरु वेंकटा लक्ष्मम्मा व/ओ विस्वनाथ रेड्डी , जुटुरु विस्वनाथा रेड्डी स/ओ चिन्ना पुल्ला रेड्डी ()
73	661-C1	निजी	जि-डि, पट्टा	0.0566572	जी.मुनि रेड्डी स/ओ नागि रेड्डी ()
74	662-A2	निजी	जि-डि, पट्टा	0.1497369	जुटुरु अंजनेयुलु रेड्डी स/ओ चिन्ना पुल्ला रेड्डी , जुटुरु वेंकटा लक्ष्मम्मा व/ओ विस्वनाथ रेड्डी , जुटुरु विस्वनाथा रेड्डी स/ओ चिन्ना पुल्ला रेड्डी ()
75	662-B2	निजी	जि-डि, पट्टा	0.5463375	जुटुरु वेंकटा लक्ष्मम्मा व/ओ विस्वनाथ रेड्डी ()
76	663-2	निजी	जि-डि, पट्टा	0.3358964	जुटुरु विस्वनाथा रेड्डी स/ओ चिन्ना पुल्ला रेड्डी , जुटुरु अंजनेयुलु रेड्डी स/ओ चिन्ना पुल्ला रेड्डी

					()
77	668-B2	निजी	जि-डि, पट्टा	0.0040469	वि.रामचंद्र रेड्डी स/ओ केसव रेड्डी ()
78	697-A2	निजी	जि-डि, पट्टा	0.2590045	जुटुरु कमलाम्मा व/ओ चिन्ना पुल्ला रेड्डी ()
79	697-B2	निजी	जि-डि, पट्टा	0.4937272	जुटुरु राधा कृष्णा रेड्डी स/ओ पेदा पुल्ला रेड्डी ()
80	730-2	निजी	जि-डि, पट्टा	0.6070417	जी.रामसखर रेड्डी स/ओ पेदा ओबुल रेड्डी , जी.सूर्यनारायण रेड्डी स/ओ पेदा ओबुल रेड्डी ()
81	731-A1B	निजी	जि-डि, पट्टा	0.0404694	जुटुरु अशोक कुमार रेड्डी स/ओ कृष्णा रेड्डी ()
82	731-A2B	निजी	जि-डि, पट्टा	0.2590045	एन.रवि प्रसाद रेड्डी स/ओ इस्वर रेड्डी , एन.लोकस्वर रेड्डी स/ओ नागेश्वर रेड्डी ()
83	731-A3B	निजी	जि-डि, पट्टा	0.3075678	रामेस्वर रेड्डी स/ओ चेन्नै रेड्डी , वि. साई निखिलेश्वर रेड्डी स/ओ रामेश्वर रेड्डी ()
84	731-B1	निजी	जि-डि, पट्टा	0.2023472	एन.रवि प्रसाद रेड्डी स/ओ इस्वर रेड्डी ()
85	732-A2	निजी	जि-डि, पट्टा	0.0323756	पि.प्रताप रेड्डी स/ओ बाला केशान्ना ()
86	732-B2	निजी	जि-डि, पट्टा	0.3116147	जी.मुरली मोहन रेड्डी स/ओ मल्ला रेड्डी , जी.रामकृष्ण रेड्डी स/ओ मल्ला रेड्डी , जी.रामचंद्र रेड्डी स/ओ पेदा रेड्डी ()
87	732-C2	निजी	जि-डि, पट्टा	0.1052206	जी.रामचंद्र रेड्डी स/ओ पेदा रेड्डी , जी.वयप्पा रेड्डी स/ओ मल्ला रेड्डी ()
88	733-2	निजी	जि-डि, पट्टा	0.0607042	वि. भारती व/ओ वि. भूपाल रेड्डी ()
89	758-D2	निजी	जि-डि, पट्टा	0.7041684	जम्पन्न नाग रत्नाम्मा व/ओ गंगान्ना , जी.मुरली मोहन रेड्डी स/ओ मल्ला रेड्डी ,

					जी.रामकृष्ण रेड्डी स/ओ मल्ला रेड्डी , जी.बयपा रेड्डी स/ओ मल्ला रेड्डी ()
90	759-2B	निजी	जि-डि, पट्टा	0.3885067	जी.विश्वनाथ रेड्डी स/ओ पेड्डी रेड्डी , जी.मुरली मोहन रेड्डी स/ओ मल्ला रेड्डी , जी.रामकृष्ण रेड्डी स/ओ मल्ला रेड्डी , जी.बयपा रेड्डी स/ओ मल्ला रेड्डी ()
91	759-3B	निजी	जि-डि, पट्टा	0.0040469	वी .गोविधाममा व/ओ सुब्बरायुडू ()
92	759-4B	निजी	जि-डि, पट्टा	0.6677459	जे.राम प्रसाद स/ओ चिन्ना रामुडु, एम.रामलक्ष्मि व/ओ गणेश , जे.राम ज्योति व/ओ कामभागिरि रामुडु, जे.रवि स/ओ चिन्ना रमुडु ()
93	759-5B	निजी	जि-डि, पट्टा	0.4977742	जे.पेद्दा रामुडु स/ओ कामभागिरि , जे.भारती व/ओ राम कृष्णा , टी.चिन्ना नागहयय स/ओ टी.रंगप्पा ()
94	762-A1	निजी	जि-डि, पट्टा	0.3925536	जुटुरु प्रेमलता व/ओ नारायण रेड्डी ()
95	851-2	निजी	जि-डि, पट्टा	0.3075678	वि.रामुडु स/ओ कम्बान्ना ()
गांव का नाम: पुलिप्रोडुतुर					
96	132-A1B	निजी	जि-डि, पट्टा	0.0283286	कदिरि लक्ष्मी नारायणा स/ओ नारायणा रेड्डी ()
97	132-A2B	निजी	जि-डि, पट्टा	0.0080939	कदिरि रमेश रेड्डी स/ओ रामचंद्र रेड्डी , कदिरि लक्ष्मी नारायणा स/ओ नारायणा रेड्डी, सोमला सूर्य बाबू स/ओ राम सुब्बा रेड्डी ()
98	132-B1B	निजी	जि-डि, पट्टा	0.0283286	कदिरि सूर्य नारायणा रेड्डी स/ओ नारायणा रेड्डी ()
99	132-B2B	निजी	जि-डि, पट्टा	0.0971267	निट्टूरु चंद्र शेखर रेड्डी स/ओ पेद्दा संजीव रेड्डी , कदिरि सूर्य नारायणा रेड्डी स/ओ

					नारायणा रेड्डी , कायपटी लक्ष्मदेवी व/ओ रामडु सी. सूर्य नारायणा रेड्डी स/ओ रामी रेड्डी ()
100	133-A2	निजी	जि-डि, पट्टा	0.364225	कायपटी लक्ष्मदेवी व/ओ रामडु ()
101	133-B1B	निजी	जि-डि, पट्टा	0.4046945	कायपटी नारायणा स्वामि स/ओ रामडु , रस्ता ()
102	134-1A	निजी	जि-डि, पट्टा	0.0161878	सज्जला शैलजा व/ओ महेन्द्र रेड्डी , रस्ता ()
103	135-2	निजी	जि-डि, पट्टा	0.6879806	मदुरु नारायणा स्वामी रेड्डी स/ओ नारायणा रेड्डी , मदुरु लक्ष्मदेवी व/ओ सूर्य नारायणा रेड्डी , मदुरु नारायणा रेड्डी स/ओ नारायणा रेड्डी, मदुरु नागेश्वरा रेड्डी स/ओ सूर्य नारायणा रेड्डी ()
104	138-A2	निजी	जि-डि, पट्टा	0.3561311	पल्ले कोंडा रेड्डी स/ओ पुल्ला रेड्डी , पल्ले जयराम रेड्डी स/ओ पुल्ला रेड्डी , पल्ले पेद्दा ओबी रेड्डी स/ओ पुल्ला रेड्डी , पल्ले मनोहर रेड्डी स/ओ पुल्ला रेड्डी , पल्ले चिन्ना ओबी रेड्डी स/ओ पुल्ला रेड्डी ()
105	138-B2	निजी	जि-डि, पट्टा	0.3561311	कोना रंगा रेड्डी स/ओ लेट पुलप्पा ()
106	138-C2	निजी	जि-डि, पट्टा	0.2751922	पल्ले कोंडा रेड्डी स/ओ पुल्ला रेड्डी , पल्ले जयराम रेड्डी स/ओ पुल्ला रेड्डी , पल्ले पेद्दा ओबी रेड्डी स/ओ पुल्ला रेड्डी , पल्ले मनोहर रेड्डी स/ओ पुल्ला रेड्डी , पल्ले चिन्ना ओबी रेड्डी स/ओ पुल्ला रेड्डी ()
107	138-D1	निजी	जि-डि, पट्टा	0.0323756	मदुरु नारायणा स्वामी रेड्डी स/ओ नारायणा रेड्डी , नल्लम्मा गारी लक्ष्म रंगम्मा व/ओ जयरामि रेड्डी ()
108	149-2	सरकारी	कुंटा	0.0080939	कुंटा ()

109	150-2	सरकारी	कुंटा	0.0040469	कुंटा ()
110	275-2	निजी	जि-डि, पट्टा	0.2670983	पि. ओबुलम्मा व/ओ रंगा रेड्डी , पि. रंगम्मा व/ओ कोंडा रेड्डी ()
111	276-A2	निजी	जि-डि, पट्टा	0.29138	मल्ला रघुरामि रेड्डी स/ओ श्रीनिवासुला रेड्डी ()
112	276-B2	निजी	जि-डि, पट्टा	0.295427	निट्टूरु रमेश्वरम्मा व/ओ पेद्दा रंगा रेड्डी ()
113	276-C2	निजी	जि-डि, पट्टा	0.2751922	दासरी बोब्बिली स/ओ डि. चिन्ना नगय्या ()
114	276-D2	निजी	जि-डि, पट्टा	0.295427	वतिनी चेन्नाकेसव रेड्डी स/ओ नारायणा रेड्डी ()
115	280-A1A	निजी	जि-डि, पट्टा	0.0485633	इ. लक्ष्मि नारायणा रेड्डी स/ओ पुल्ला रेड्डी , कांचं शिव शंकर रेड्डी स/ओ रघुनाथा रेड्डी ()
116	281-C2B	निजी	जि-डि, पट्टा	0.3035208	नल्लानी अन्जीनेयुलु स/ओ पेद्दा नारायणा ()
117	281-C3B	निजी	जि-डि, पट्टा	0.3358964	मादिराला गंगिरेड्डी स/ओ मादिराला रामय्या ()
118	281-D2	निजी	जि-डि, पट्टा	0.0607042	टाइटल नॉट कनफर्म्ड ()
119	281-E2	निजी	जि-डि, पट्टा	0.0040469	टाइटल नोट कानफिरमेड ()
120	281-F2	निजी	जि-डि, पट्टा	0.1618778	पल्ले नरायणम्मा व/ओ नागभूषण रेड्डी ()
121	281-G2	निजी	जि-डि, पट्टा	0.1537839	के. बालप्पा स/ओ वन्नुरप्पा , काकर्ला शिक्षावली स/ओ नबिरसूल ()
122	282-2	निजी	जि-डि, पट्टा	0.0971267	मदिनेनी शंकर नायुडु स/ओ परवथयया ()
123	284-A2	निजी	जि-डि, पट्टा	0.0202347	पॉलिमर वेंकटा रंगा रेड्डी स/ओ पुल्ला

					रेड्डी ()
124	284-B2	निजी	जि-डि, पट्टा	0.0849858	पि. राकेश रेड्डी स/ओ वेंकटा रंगा रेड्डी ()
125	284-C2	निजी	जि-डि, पट्टा	0.14569	पोलेमरा भारती व/ओ वेंकटा रंगा रेड्डी ()
126	291-C2	निजी	जि-डि, पट्टा	0.1416431	कांचं रघुनाथ रेड्डी स/ओ वरदा रेड्डी , कांचं वरलक्ष्मि व/ओ रघुनाथा रेड्डी ()
127	291-D1B	निजी	जि-डि, पट्टा	0.0566572	कांचं वरलक्ष्मि व/ओ रघुनाथा रेड्डी ()
128	291-D2B	निजी	जि-डि, पट्टा	0.0445164	कांचं वरलक्ष्मि व/ओ रघुनाथा रेड्डी ()
129	292-A2	निजी	जि-डि, पट्टा	0.29138	कांचं वरलक्ष्मि व/ओ रघुनाथा रेड्डी , कांचं गोवर्धन रेड्डी स/ओ रघुनाथा रेड्डी ()
130	292-B1B	निजी	जि-डि, पट्टा	0.1578308	दोस्ती सतीष कुमार रेड्डी स/ओ प्रसाद रेड्डी ()
131	292-B2B	निजी	जि-डि, पट्टा	0.1214083	कांचं लक्ष्मिदेवामम व/ओ नारायणा रेड्डी ()
132	292-B3B	निजी	जि-डि, पट्टा	0.1092675	दोस्ती प्रसाद रेड्डी स/ओ सूर्य नारायणा रेड्डी ()
	गांव का नाम: सजजलदीनने				
133	1453-1	निजी	जि-डि, पट्टा	0.0647511	चव्वा चंद्र सेखर रेड्डी स/ओ सी.नारायण रेड्डी ()
134	1462-2B1	निजी	जि-डि, पट्टा	0.0040469	पि.लक्ष्मिनारायणम्मा व/ओ पि.वेंकटेश ()
135	1463-2A2	निजी	जि-डि, पट्टा	0.0121408	पि.लक्ष्मिनारायणम्मा व/ओ पि.वेंकटेश ()
136	1469-2B1	निजी	जि-डि, पट्टा	0.0080939	चव्वा बाला रंगा रेड्डी स/ओ सी.कोनाप्पा , चव्वा कोनेश्वर रेड्डी स/ओ सी.चिन्ना अप्पय्या गारी रामी रेड्डी ()

137	1470-2B1	निजी	जि-डि, पट्टा	0.0040469	चव्वा बाला रंगा रेड्डी स/ओ सी.कोनाप्पा , चव्वा कोनेश्वर रेड्डी स/ओ सी.चिन्ना अप्पय्या गारी रामी रेड्डी ()
138	1514-1A2	निजी	जि-डि, पट्टा	0.0040469	चव्वा बाला रंगा रेड्डी स/ओ सी.कोनाप्पा , चव्वा कोनेश्वर रेड्डी स/ओ सी.चिन्ना अप्पय्या गारी रामी रेड्डी ()
139	1515-1A1	निजी	जि-डि, पट्टा	0.0445164	चव्वा श्री रामी रेड्डी स/ओ सी.चिन्ना रंगा रेड्डी ()
140	1516-1A	निजी	जि-डि, पट्टा	0.1011736	मैला पि.आदिनरायणम्मा व/ओ पि.चिन्ना आदेन्ना ()
141	1517-1	निजी	जि-डि, पट्टा	0.1537839	मैला पि.आदिनरायणम्मा व/ओ पि.चिन्ना आदेन्ना ()
142	1518-A1B	निजी	जि-डि, पट्टा	0.6070417	परमसानी शिवम्मा व/ओ पि. श्रीरामुलु ()
143	1519-2	निजी	जि-डि, पट्टा	0.4451639	ओट्टेडु मल्लिकार्जुन रेड्डी स/ओ ओ. मल्ला रेड्डी ()
144	1520-2	निजी	जि-डि, पट्टा	0.4613517	कत्ति नागम्मा व/ओ के. नरसिंहा रेड्डी , कत्ति कांतम्मा व/ओ के. गोपाल रेड्डी ()
145	1523-2	निजी	जि-डि, पट्टा	0.1335492	वड्डिरेड्डी वेंकटरामि रेड्डी स/ओ वि. नारायण रेड्डी ()
146	1524-B2	निजी	जि-डि, पट्टा	0.0283286	चव्वा पेद्दारांगा रेड्डी स/ओ सि. चिन्ना पुल्ला रेड्डी , चव्वा चिन्ना रंगा रेड्डी स/ओ सि. पुल्ला रेड्डी , चव्वा लक्ष्मि रेड्डी स/ओ सि. चिन्ना पुल्ला रेड्डी ()
147	1524-C1A2	निजी	जि-डि, पट्टा	0.368272	वड्डिरेड्डी वेंकटरामि रेड्डी स/ओ वि. नारायण रेड्डी ()

148	1524-D1A2	निजी	जि-डि, पट्टा	0.1254553	चव्वा राजशेखर रेड्डी स/ओ सि. केसव रेड्डी ()
149	1528-1A2	निजी	जि-डि, पट्टा	0.0202347	मैला मल्लय्या स/ओ यार्रा मल्लय्या ()
150	1529-A1A2	निजी	जि-डि, पट्टा	0.0121408	मैला मल्लय्या स/ओ यार्रा मल्लय्या ()
151	1530-1A2	निजी	जि-डि, पट्टा	0.0080939	बेडदल कोंडा रेड्डी स/ओ बी. पेद्दा नारायण रेड्डी , बेडदल नारायण रेड्डी स/ओ बी. नारायण रेड्डी ()
152	1531-B1A2	निजी	जि-डि, पट्टा	0.0080939	मिद्दे श्रीरामि रेड्डी स/ओ एम. चिन्ना पुल्ला रेड्डी ()
			कुल	27.2035609	

[फा. सं. : RW/NH-12037/11/2022-23/AP/South-I, Date 18.04.2022/3D]

अभय जैन, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 1st May, 2023

S.O. 1982(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O.No.524(E), Dated 02nd February, 2023, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four laning etc.), maintenance, management and operation of Tadipatri Bypass on National Highway No.67 (Design Chainage from Km.0/000 to Km.7/750) i.e., originating at Km.467/000 of NH-67 and terminates to join at Km.64/000 of NH-544D in the district of Anantapuramu in the state of ANDHRA PRADESH, hereby declares its intention to acquire such land.

And whereas the substance of the said notification has been published in “VAARTHA” and “HANS INDIA” both dated 5th February, 2023; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief Description of the land to be acquired with or without structures falling Tadipatri Bypass on National Highway No.67 (Design Chainage from Km.0/000 to Km.7/750) i.e., originating at Km.467/000 of NH-67 and terminates to join at Km.64/000 of NH-544D in the district of Anantapuramu in the state of ANDHRA PRADESH.

State: ANDHRA PRADESH			District: Anantapuramu		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Tadipatri				
	Village: Chukkalur				
1	129-C1B	Private	G-D Patta	0.0080939	C. Lakshmidevi W/o Chinna Dastagiri
2	130-I3B	Private	G-D, Patta	0.0121408	Palle Santhamma W/o Satya Narayana Reddy
3	130-J3B	Private	G-D, Patta	0.0364225	Talari Lakshmanappa S/o Gurrappa T.Lakshmidevi W/o T.Subbarayudu
4	132-A2	Private	G-D Patta	0.9267503	Talari Nagamenappa S/o Chinna Gampanna Talari Nagaiah S/o Chinna Gampanna Talari Chinna Venkata Ramudu S/o Chinna Gampanna
5	133-B2B	Government	Canal	0.0647511	Poramboke
6	133-C2B	Private	G-D Patta	0.0242817	C.Lakshmi Devi W/o Chinna Dastagiri
7	133-D2	Private	G-D Patta	0.0849858	Palle Srinivasulu Reddy W/o Gopal Reddy
8	133-E2	Private	G-D Patta	0.3763658	Palle Lakshmi Devi W/o Suryanarayana Reddy U.Rajeswari W/o Ramesh Reddy
9	133-F1B	Private	G-D Patta	0.3318495	Shaik Masoom Basha S/o Mohammad Khasim
10	133-F3B	Private	G-D Patta	0.0161878	Palle Damodara Reddy S/o Pedda Narayana Reddy
11	133-G1B	Private	G-D Patta	0.2428167	K.Lalemma w/o Nagabhusanam
12	133-G2A	Private	G-D Patta	0.0971267	K.Premalatha W/o P.K.Gangaraju
13	133-G3A	Private	G-D Patta	0.0040469	K.Premalatha W/o P.K.Gangaraju
14	135-A1B	Government	VANKA	0.9672197	Vanka
15	135-B2	Private	G-D Patta	0.0687981	Talari Nagamenappa S/o Chinna Gampanna , Talari Chinna Venkata Ramudu S/o Chinna Gampanna , Talari Nagaiah S/o Chinna Gampanna
16	142-1A	Private	G-D Patta	0.0971267	k.Lakshmi Narayanamma W/o Vijaya Sekhar Reddy
17	884-A1B	Private	G-D Patta	0.0849858	Migulu Bhumi
18	884-A2B	Private	G-D Patta	0.0687981	Kancham Adilakshamma W/o Gopal Reddy
19	884-A3B	Private	G-D Patta	0.1335492	Kancham Varadarajulu Reddy S/o Gopal Reddy

20	884-A4B	Private	G-D Patta	0.1254553	Kancham Adilakshmamma W/o Gopal Reddy
21	884-B1B	Private	G-D Patta	0.0809389	Kancham Varadarajulu S/o Yarraiah
22	884-B2B	Private	G-D Patta	0.0526103	Kancham Varadarajulu S/o Yarraiah
23	884-B3B	Private	G-D Patta	0.0485633	Kancham Varadarajulu S/o Yarraiah
24	884-B4B	Private	G-D Patta	0.1254553	Kancham Adilakshmamma W/o Gopal Redy Kancham Gangireddy S/o Krishna Murthy Reddy
25	885-2	Private	G-D Patta	0.2832861	Kancham Varadarajulu S/o Yarraiah
26	886-A2	Private	G-D Patta	0.0890328	Raja Narayana Reddy S/o Siva Narayana Reddy
27	886-B2	Private	G-D Patta	0.0930797	Raja Narayana Reddy S/o Siva Narayana Reddy
28	886-C2	Private	G-D Patta	0.1335492	Raja Narayana Reddy S/o Siva Narayana Reddy
29	886-D2	Private	G-D Patta	0.0566572	Malla Venkata Rami Reddy S/o Chinna Venkata Reddy M.Venkata Ramana Reddy S/o M.Venkat Reddy
30	887-2	Private	G-D Patta	0.0485633	Raja Narayana Reddy S/o Siva Narayana Reddy
31	888-C2	Government	THOPU	0.0040469	Topu
32	889-2	Government	VAAGU	0.0040469	Vanka
33	894-2	Private	G-D Patta	0.0040469	Maramreddy Obulamma W/o Ranga Reddy
	Village: Gangadevipalle				
34	343-D2	Private	G-D, Patta	0.0040469	Polemara Aruna W/o Sudhakar Reddy
35	343-F2	Private	G-D, Patta	0.0121408	Sareddy Gangi Reddy S/o Obireddy
36	343-H2B	Private	G-D, Patta	0.0202347	P. Lakshmi Rangamma W/o Palle Konda Reddy
37	343-H3B	Private	G-D, Patta	0.0040469	P. Lakshmi Rangamma W/o Palle Konda Reddy
38	345-A2	Private	G-D, Patta	0.0040469	D. Yudhunandana Reddy S/o Venugopal Reddy
39	345-B1A	Private	G-D, Patta	0.0080939	Rodda Obaiah S/o Ganganna
40	345-B2A	Private	G-D, Patta	0.0080939	K. Hari Babu S/o Ramanjulu
41	345-B3A	Government	G-P, VSP	0.0040469	Gramakantam
	Village: Kaverisamudram				
42	216-A2B	Private	G-D Patta	0.441117	K.Narayanamma W/o Lakshma Reddy
43	216-B1B	Private	G-D Patta	0.0485633	A.Suryanarayana Reddy S/o A.Pedda Konda Reddy A.Venkata Reddy S/o A.Peddakonda Reddy K.Narayanamma W/o Lakshmi Reddy
44	216-B2B	Government	CANAL	0.2104411	PABR CANAL
45	216-B3B	Private	G-D Patta	0.4653986	A.Venkata Reddy S/o A.Peddakonda Reddy A.Suryanarayana Reddy S/o A.Pedda Konda Reddy
46	216-C1B	Private	G-D Patta	0.2670983	K.Nageswara Reddy S/o K.Narasimha

					Reddy K.Rajasekhar Reddy S/o K.Narasimha Reddy
47	216-C2A	Government	CANAL	0.0364225	PABR CANAL
48	254-A1	Private	G-D Patta	0.0121408	A.Venkata Reddy S/o A.Peddakonda Reddy A.Rangamma W/o Suryanarayana Reddy M.Uma Maheswar Reddy S/o Sanjeeva Reddy
49	255-2	Private	G-D Patta	0.2306758	Topi Shab S/o Haji Peera
50	256-1	Private	G-D Patta	0.14569	A.Manjula Devi W/o Raghuvendra Rao
51	257-A2	Government	G-P RASTHA	0.218535	Rastha
52	258-2	Private	ENDOWMENT LAND	0.4046945	Sri Anjineya Swamy Varu
53	259-A2	Private	G-D Patta	0.9065156	A.Aswarthamma W/o Venkata Reddy A.Krishnavenamma W/o Konda Reddy
54	259-B1	Private	G-D Patta	0.0040469	A.Konda Reddy S/o Pedda Konda Reddy
55	260-1	Private	G-D Patta	0.0930797	V.Ramachandra Reddy S/o Chinna Chenna Reddy
56	261-2	Private	G-D Patta	0.3966006	G.Muni Reddy S/o Nagi Redy
57	280-2	Government	RAALLA GUTTA	0.1618778	Ralla Gutta
58	280-4	Government	RAALLA GUTTA	0.43707	Ralla Gutta
59	281-A1	Private	G-D Patta	0.0121408	Topi Shab S/o Haji Peera
60	282-2	Private	G-D Patta	0.0040469	Pulla Reddy S/o V.Pedda Nagi Reddy
61	283-2	Private	G-D Patta	0.4046945	Pulla Reddy S/o V.Pedda Nagi Reddy
62	284-B1B	Private	G-D Patta	0.0526103	M.Hanumantha Reddy S/o Sanjeva Reddy
63	284-B2B	Private	G-D Patta	0.0364225	M. Hanumantha Reddy S/o Sanjeva Reddy
64	284-C2	Private	G-D Patta	0.3439903	M. Hanumantha Reddy S/o Sanjeva Reddy , M. Sanjeva Reddy S/o Chinna Pulla Reddy
65	284-D1	Private	G-D Patta	0.1537839	M.Sanjeva Reddy S/o Chinna Pulla Reddy
66	285-A2	Private	G-D Patta	0.2873331	M.Rangamma W/o Chinna Pulla Reddy M. Hanumantha Reddy S/o Sanjeva Reddy M.Rangamma W/o Hanumantha Reddy M.Sanjeva Reddy S/o Chinna Pulla Reddy
67	285-B1B	Private	G-D Patta	0.2347228	M.Hanumantha Reddy S/o Sanjeva Reddy
68	285-B2A	Private	G-D Patta	0.0283286	M.Hanumantha Reddy S/o Sanjeva Reddy
69	285-C1	Private	G-D Patta	0.0242817	M.Hanumantha Reddy S/o Sanjeva Reddy S/o Chinna Pulla Reddy
70	290-A1	Private	G-D Patta	0.1173614	M.Hanumantha Reddy S/o Sanjeva

					Reddy 290-1A
71	661-A2	Private	G-D, Patta	0.2590045	Juturu Neela Kanta Reddy S/o Pedda Pulla Reddy , Juturu Anjaneyulu Reddy S/o Chinna Pulla Reddy Juturu Venkata Lakshmamma W/o Viswanath Reddy , Juturu Viswanatha Reddy S/o Chinna Pulla Reddy
72	661-B1	Private	G-D Patta	0.1254553	Juturu Ajaneyulu Reddy S/o Chinna Pulla Reddy , Juturu Venkata Lakshmamma W/o Viswanath Reddy , Juturu Viswanatha Reddy So Chinna Pulla Reddy
73	661-C1	Private	G-D Patta	0.0566572	G.Muni Reddy S/o Nagi Reddy
74	662-A2	Private	G-D Patta	0.1497369	Juturu Ajaneyulu Reddy S/o Chinna Pulla Reddy , Juturu Venkata Lakshmamma W/o Viswanath Reddy , Juturu Viswanatha Reddy So Chinna Pulla Reddy
75	662-B2	Private	G-D Patta	0.5463375	Juturu Venkata Lakshmamma W/o Viswanath Reddy
76	663-2	Private	G-D Patta	0.3358964	Juturu Viswanatha Reddy S/o Chinna Pulla Reddy , Juturu Anjaneyulu Reddy S/o Chinna Pulla Reddy
77	668-B2	Private	G-D Patta	0.0040469	V.Ramachandra Reddy S/o Kesava Reddy
78	697-A2	Private	G-D Patta	0.2590045	Juturu Kamalamma W/o Chinna Pulla Reddy
79	697-B2	Private	G-D Patta	0.4937272	Juturu Radha Krishna Reddy S/o Pedda Pulla Reddy
80	730-2	Private	G-D Patta	0.6070417	G.Rameskhar Reddy S/o Pedda Obul Reddy , G.Suryanarayana Reddy S/o Pedda Obul Reddy
81	731-A1B	Private	G-D Patta	0.0404694	Juturu Ashok Kumar Reddy S/o Krishna Reddy
82	731-A2B	Private	G-D Patta	0.2590045	N.Ravi Prasad Reddy S/o Eswar Reddy , N.Lokeswar Reddy S/o Nageswar Reddy
83	731-A3B	Private	G-D Patta	0.3075678	Rameswar Reddy S/o Chenna Reddy V. Sai Nikhileswar Reddy S/o Rameshwar Reddy
84	731-B1	Private	G-D Patta	0.2023472	N.Ravi Prasad Reddy S/o Eswar Reddy
85	732-A2	Private	G-D Patta	0.0323756	P.Prathap Reddy S/o Balakeshanna
86	732-B2	Private	G-D Patta	0.3116147	G.Murali Mohan Reddy S/o Malla Reddy , G.RamaKrishna Reddy S/o Malla Reddy , G.Ramachandra Reddy S/o Pedda Reddy
87	732-C2	Private	G-D Patta	0.1052206	G.Ramachandra Reddy S/o Pedda Reddy , G.Bayappa Reddy S/o Malla Reddy
88	733-2	Private	G-D Patta	0.0607042	V. Bharathi W/o V. Bhupal Reddy
89	758-D2	Private	G-D Patta	0.7041684	Jampanna Naga Rathnamma W/o

					Ganganna , G.Murali Mohan Reddy S/o Malla Reddy , G.RamaKrishna Reddy S/o Malla Reddy , G.Bayapa Reddy S/o Malla Reddy
90	759-2B	Private	G-D Patta	0.3885067	G.Viswantha Reddy S/o Peddi Reddy , G.Murali Mohan Reddy S/o Malla Reddy , G.Ramakrishna Reddy S/o Malla Reddy , G. Bayappa Reddy S/o Malla Reddy
91	759-3B	Private	G-D Patta	0.0040469	V.Govidhamma W/o Subbaryudu
92	759-4B	Private	G-D Patta	0.6677459	J.Ram Prasad S/o Chinna Ramudu , M.Ramalakshmi W/o Ganesh , J.Rama Jyothi W/o Kambhagiri Ramudu , J.Ravi S/o Chinna Ramudu
93	759-5B	Private	G-D Patta	0.4977742	J.Pedda Ramudu S/o Kambhagiri , J.Bharathi W/o Rama Krishna , T.Chinna Naghayya S/o T.Rangappa
94	762-A1	Private	G-D Patta	0.3925536	Juturu Premalatha W/o Narayana Reddy
95	851-2	Private	G-D Patta	0.3075678	V.Ramudu S/o Kambanna
	Village: Puliproddatur				
96	132-A1B	Private	G-D, Patta	0.0283286	Kadiri Lakshmi Narayana S/o Narayana Reddy
97	132-A2B	Private	G-D Patta	0.0080939	Kadiri Ramesh Reddy S/o Ramachandra Reddy , Kadiri Lakshmi Narayana S/o Narayana Reddy , Somala Surya Babu S/o Rama Subba Reddy
98	132-B1B	Private	G-D Patta	0.0283286	Kadiri Surya Narayana Reddy S/o Narayana Reddy
99	132-B2B	Private	G-D Patta	0.0971267	Nitturu Chandra Shekar Reddy S/o Pedda Sanjeva Reddy , Kadiri Surya Narayana Reddy S/o Narayana Reddy , Kayapati lakshmididevi W/o Ramudu , C. Surya Narayana Reddy S/o Rami Reddy
100	133-A2	Private	G-D Patta	0.364225	Kayapati Lakshmididevi W/o Ramudu
101	133-B1B	Private	G-D Patta	0.4046945	Kayapati Narayanaswami S/o Ramudu , Rastha
102	134-1A	Private	G-D Patta	0.0161878	Sajjala Sailaja W/o Mahendra Reddy , Rastha
103	135-2	Private	G-D Patta	0.6879806	Maduru Narayana Swami Reddy S/o Narayana Reddy , Maduru Lakshmididevi W/o Surya Narayana Reddy , Maduru Narayana Reddy S/o Narayana Reddy , Maduru Nageswara Reddy S/o Surya Narayana Reddy
104	138-A2	Private	G-D Patta	0.3561311	Palle Konda Reddy S/o Pulla Reddy , Palle Jayarami Reddy S/o Pulla Reddy , Palle Pedda Obi Reddy S/o Pulla Reddy , Palle Manohar Reddy S/o Pulla Reddy , Palle Chinna Obi Reddy S/o Pulla Reddy

105	138-B2	Private	G-D Patta	0.3561311	Kona Ranga Reddy S/o Late Pulappa
106	138-C2	Private	G-D Patta	0.2751922	Palle Konda Reddy S/o Pulla Reddy , Palle Jayarami Reddy S/o Pulla Reddy , Palle Pedda Obi Reddy S/o Pulla Reddy , Palle Manohar Reddy S/o Pulla Reddy , Palle Chinna Obi Reddy S/o Pulla Reddy
107	138-D1	Private	G-D Patta	0.0323756	Maduru Narayana Swami Reddy S/o Narayana Reddy , Nallamma Gari Lakshmi Rangamma W/o Jayarami Reddy
108	149-2	Government	KUNTA	0.0080939	Kunta
109	150-2	Government	KUNTA	0.0040469	Kunta
110	275-2	Private	G-D Patta	0.2670983	P. Obulamma W/o Ranga Reddy , P. Rangamma W/o Konda Reddy
111	276-A2	Private	G-D Patta	0.29138	Malla Raghurami Reddy S/o Srinivasula Reddy
112	276-B2	Private	G-D Patta	0.295427	Nitturu Rameswaramma W/o Pedda Ranga Reddy
113	276-C2	Private	G-D Patta	0.2751922	Dasari Bobili S/o D. Chinna Nagayya
114	276-D2	Private	G-D Patta	0.295427	Bathini Chennakesava Reddy S/o Narayana Reddy
115	280-A1A	Private	G-D Patta	0.0485633	E. Lakshmi Narayana Reddy S/o Pulla Reddy , Kancham Siva Shankar Reddy S/o Raghunatha Reddy
116	281-C2B	Private	G-D Patta	0.3035208	Nallani Anjineyulu S/o Pedda Narayana
117	281-C3B	Private	G-D Patta	0.3358964	Maddirala Gangireddy S/o Maddirala Ramayya
118	281-D2	Private	G-D Patta	0.0607042	Title not confirmed
119	281-E2	Private	G-D Patta	0.0040469	Title not confirmed
120	281-F2	Private	G-D Patta	0.1618778	Palle Narayanamma W/o Nagabhushana Reddy
121	281-G2	Private	G-D Patta	0.1537839	K. Balappa S/o Vannurappa , Kakarla Shekshavali S/o Nabirasool
122	282-2	Private	G-D Patta	0.0971267	Madineni Shankar Naidu S/o Parvathayya
123	284-A2	Private	G-D Patta	0.0202347	Polimera Venkata Ranga Reddy S/o Pulla Reddy
124	284-B2	Private	G-D Patta	0.0849858	P. Rakesh Reddy S/o Venkata Ranga Reddy
125	284-C2	Private	G-D Patta	0.14569	Polemara Barathi W/o Venkata Ranga Reddy
126	291-C2	Private	G-D Patta	0.1416431	Kancham Raghunath Reddy S/o Varada Reddy , Kancham Varalakshmi W/o Raghunatha Reddy
127	291-D1B	Private	G-D Patta	0.0566572	Kancham Varalakshmi W/o Raghunatha Reddy
128	291-D2B	Private	G-D Patta	0.0445164	Kancham Varalakshmi W/o Raghunatha Reddy

129	292-A2	Private	G-D Patta	0.29138	Kancham Varalakshmi W/o Raghunatha Reddy , Kancham Govardhan Reddy S/o Raghunatha Reddy
130	292-B1B	Private	G-D Patta	0.1578308	Dosti Sathish Kumar Reddy S/o Prasad Reddy
131	292-B2B	Private	G-D Patta	0.1214083	Kancham Lakshmiddevamm W/o Narayana Reddy
132	292-B3B	Private	G-D Patta	0.1092675	Dosti Prasad Reddy S/o Surya Narayana Reddy
Village: Sajjaladinne					
133	1453-1	Private	G-D Patta	0.0647511	Chavva Chandra Sekhar Reddy S/o C.Narayana Reddy
134	1462-2B1	Private	G-D Patta	0.0040469	P.Lakshminarayanamma W/o P.Venkatesh
135	1463-2A2	Private	G-D Patta	0.0121408	P.Lakshminarayanamma W/o P.Venkatesh
136	1469-2B1	Private	G-D Patta	0.0080939	Chavva Bala Ranga Reddy S/o C.Konappa , Chavva Koneshwar Reddy S/o C.Chinna Appayya garu Rami Reddy
137	1470-2B1	Private	G-D Patta	0.0040469	Chavva Bala Ranga Reddy S/o C.Konappa , Chavva Koneshwar Reddy S/o C.Chinna Appayya garu Rami Reddy
138	1514-1A2	Private	G-D Patta	0.0040469	Chavva Bala Ranga Reddy S/o C.Konappa , Chavva Koneshwar Reddy S/o C.Chinna Appayya garu Rami Reddy
139	1515-1A1	Private	G-D Patta	0.0445164	Chavva Sri Rami Reddy S/o C.Chinna Ranga Reddy
140	1516-1A	Private	G-D Patta	0.1011736	Maila P.Adinarayanamma W/o P.Chinna Adenna
141	1517-1	Private	G-D Patta	0.1537839	Maila P.Adinarayanamma W/o P.Chinna Adenna
142	1518-A1B	Private	G-D Patta	0.6070417	Peramasani Sivamma W/o P. Sreeramulu
143	1519-2	Private	G-D Patta	0.4451639	Onttedu Mallikarjuna Reddy S/o O. Malla Reddy
144	1520-2	Private	G-D Patta	0.4613517	Katti Nagamma W/o K. Narasimha Reddy , Katti Kanthamma W/o K. Gopal Reddy
145	1523-2	Private	G-D Patta	0.1335492	Vaddireddy Venkatarami Reddy S/o V. Narayana Reddy
146	1524-B2	Private	G-D Patta	0.0283286	Chavva Peddaranga Reddy S/o C. Chinna Pulla Reddy , Chavva Chinna Ranga Reddy S/o C. Pulla Reddy , Chavva Lakshmi Reddy S/o C. Chinna Pulla Reddy
147	1524-C1A2	Private	G-D Patta	0.368272	Vaddireddy Venkatarami Reddy S/o V. Narayana Reddy

148	1524-D1A2	Private	G-D Patta	0.1254553	Chavva Rajasekhar Reddy S/o C. Kesava Reddy
149	1528-1A2	Private	G-D Patta	0.0202347	Maila Mallaiah S/o Yarra Mallaiah
150	1529-A1A2	Private	G-D Patta	0.0121408	Maila Mallaiah S/o Yarra Mallaiah
151	1530-1A2	Private	G-D Patta	0.0080939	Bedadala Konda Reddy S/o B. Pedda Narayana Reddy , Bedadala Narayana Reddy S/o B. Narayana Reddy
152	1531-B1A2	Private	G-D Patta	0.0080939	Midde Srirami Reddy S/o M. Chinna Pulla Reddy
			TOTAL	27.2035609	

[F. No. : RW/NH-12037/11/2022-23/AP/South-I, Date 18.04.2022/3D]

ABHAY JAIN, Dy. Secy.